
Stránka 1 z 7 

 

Městský úřad Rokytnice v Orlických horách 

 odbor výstavby a životního prostředí 
náměstí Jindřicha Šimka 3, Rokytnice v Orlických horách 

  
Č.j: MEUROK/1353/I/1/366/2015-2016/Le-6 Rokytnice v Orlických horách, dne: 28. 1. 2015 

Vyřizuje: Eva Levá, oprávněná úřední osoba 

E-mail: eva.leva@mu.rokytnice.cz  

Telefon: 494 379 035 

Spis.zn.-skartač.zn.: 328.3-A/5 

 

Královéhradecký kraj (IČO - 70889546), Pivovarské náměstí 1245/2, Hradec Králové, 500 03 Hradec Králové 

 

V E Ř E J N Á  V Y H L Á Š K A  

Ú Z E M N Í  R O Z H O D N U T Í  

Městský úřad Rokytnice v Orlických horách, odbor výstavby a životního prostředí, jako stavební úřad příslušný 

dle § 13 odst. 1 písm. d) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu, ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen "stavební zákon"), rozhodl ve věci žádosti o vydání územního rozhodnutí o umístění stavby: III/3111 ORLICKÉ 

ZÁHOŘÍ - ROKYTNICE V O.H. na pozemcích pozemkové parcely parcelní číslo 378/5 (trvalý travní porost), 509 (lesní 

pozemek), 516/2 (lesní pozemek), 528/1 (ostatní plocha), 528/2 (ostatní plocha), 540 (ostatní plocha), 562/1 (ostatní 

plocha), 562/3 (ostatní plocha), 569 (trvalý travní porost), 579 (trvalý travní porost), 587/4 (vodní plocha), 594/1 (lesní 

pozemek), 594/6 (lesní pozemek), 608/5 (trvalý travní porost), 666/2 (ostatní plocha), 958/2 (ostatní plocha), 958/8 

(ostatní plocha), 1033/1 (ostatní plocha), 1035 (ostatní plocha), 1039 (ostatní plocha) a 1041 (ostatní plocha) v 

katastrálním území Horní Rokytnice, kterou podal subjekt Královéhradecký kraj (IČO - 70889546), Pivovarské náměstí 

1245/2, Hradec Králové, 500 03  Hradec Králové takto: 

Podle § 79 a § 92 odst. 1 stavebního zákona a § 9 vyhlášky č. 503/2006 Sb., o podrobnější úpravě územního 

rozhodování, územního opatření a stavebního řádu, ve znění pozdějších předpisů vydává 

ú z e m n í  r o z h o d n u t í  o  u m í s t ě n í  s t a v b y  
pro stavbu: III/3111 ORLICKÉ ZÁHOŘÍ - ROKYTNICE V O.H. na pozemcích pozemkové parcely parcelní číslo 

378/5 (trvalý travní porost), 509 (lesní pozemek), 516/2 (lesní pozemek), 528/1 (ostatní plocha), 528/2 (ostatní plocha), 

540 (ostatní plocha), 562/1 (ostatní plocha), 562/3 (ostatní plocha), 569 (trvalý travní porost), 579 (trvalý travní porost), 

587/4 (vodní plocha), 594/1 (lesní pozemek), 594/6 (lesní pozemek), 608/5 (trvalý travní porost), 666/2 (ostatní plocha), 

958/2 (ostatní plocha), 958/8 (ostatní plocha), 1033/1 (ostatní plocha), 1035 (ostatní plocha), 1039 (ostatní plocha) a 1041 

(ostatní plocha) v katastrálním území Horní Rokytnice. 

 

Členění stavby na objekty 

SO 101.1 Rozšíření vozovky  

rozšíření vozovky na kategorii S 7,5/60 a současně oprava horních konstrukčních vrstev vozovky, tzn. obrusné a ložné 

vrstvy. V menším rozsahu bude opravena konstrukce vozovky, v celém rozsahu bude provedena sanace.  

Začátek stavby bude v hraně křižovatky silnic III/3111 a II/319 v Rokytnici v O.h.. Konec stavby bude za křižovatkou 

silnic III/3111 a III/3109, směr Říčky v O.h.. Délka stavby bude 1,099 km.  

Z důvodu rozšíření vozovky dojde ke změně směrového vedení. V úseku 0,010 – 0,950 km bude provedeno rozšíření 

vozovky směrem vlevo, tzn., že nová osa komunikace bude umístěna vlevo ve vzdálenosti 0,0 – 1,50 m od stávající osy. 

Nově navržená osa vozovky je vedena v konstantní vzdálenosti 3,25 m od stávajícího pravého kraje vozovky. V  úseku 

0,950 – 1,102 km dojde k rozšíření vozovky směrem vpravo, tzn., že nová osa komunikace bude posunuta směrem vpravo 

ve vzdálenosti 0,0 – 1,10 m, od stávající osy. Nově navržená osa vozovky je vedena v konstantní vzdálenost 3,25 m od 

stávajícího levého kraje vozovky.  



Stránka 2 z 7 

 

Odvodnění vozovky bude řešeno jako doposud, tzn. příčným a podélným spádem do přilehlých silničních příkopů, resp. do 

terénu. 

SO 450.1 Přeložka komunikačních kabelů 

stranová přeložka a prodloužení chráničky stávajícího komunikačního kabelu v km 0,121 70 

SO 801.1 Náhradní výsadba 

jedná se o vysazení 58 ks nových stromů za stromy vykácené v rámci stavby a přesazení 13 ks stávajících stromů v km 

0,117 – 0,870  

Součást stavby: 

-napojení silnice III/3111 v křižovatce se silnicí III/3109, v délce 73,53 m  

-nezbytná úprava místních komunikací, vedlejších ploch a hospodářských sjezdů přiléhajících k silnici III/3111 

-odstranění pařezů po stromech v profilu komunikace a jejich zasypání šterkodrtí 

V rámci stavby bude dále provedeno: 

- vodorovné a svislé dopravní značení a výměna, resp. doplnění bezpečnostních zařízení 

-osazení rezervní chráničky pro vodovodní řad v km 0,094 50 

-odstranění nevyhovujícího odvodňovacího zařízení (propustky, zatrubnění místních komunikací a hospodářských sjezdů) 

a zřízení nového odvodňovacího zařízení v původních místech  

-zřízení nového trubního propustku v km 1,077 60, na místě stávajícího dojde k úpravě koryta drobné vodoteče 

- zprůtočnění stávajících příkopů  

 

Pro umístění a projektovou přípravu stavby se stanoví tyto podmínky: 

1. Stavba se umisťuje na pozemcích pozemkové parcely parcelní číslo 378/5 (trvalý travní porost), 509 (lesní 

pozemek), 516/2 (lesní pozemek), 528/1 (ostatní plocha), 528/2 (ostatní plocha), 540 (ostatní plocha), 562/1 

(ostatní plocha), 562/3 (ostatní plocha), 569 (trvalý travní porost), 579 (trvalý travní porost), 587/4 (vodní 

plocha), 594/1 (lesní pozemek), 594/6 (lesní pozemek), 608/5 (trvalý travní porost), 666/2 (ostatní plocha), 958/2 

(ostatní plocha), 958/8 (ostatní plocha), 1033/1 (ostatní plocha), 1035 (ostatní plocha), 1039 (ostatní plocha) a 

1041 (ostatní plocha) v katastrálním území Horní Rokytnice. Začátek stavby bude v hraně křižovatky silnic 

III/3111 a II/319 v Rokytnici v O.h.. Konec stavby bude za křižovatkou silnic III/3111 a III/3109, směr Říčky 

v O.h.. Délka stavby bude 1,099 km. V úseku 0,010 – 0,950 km bude provedeno rozšíření vozovky směrem vlevo 

- nová osa komunikace bude umístěna vlevo ve vzdálenosti 0,0 – 1,50 m od stávající osy. Nová osa vozovky bude 

vedena v konstantní vzdálenosti 3,25 m od stávajícího pravého kraje vozovky. V  úseku 0,950 – 1,102 km bude 

vozovka rozšířena směrem vpravo - nová osa komunikace bude posunuta směrem vpravo ve vzdálenosti 0,0 – 

1,10 m, od stávající osy. Nová osa vozovky bude vedena v konstantní vzdálenost 3,25 m od stávajícího levého 

kraje vozovky.  

2. Před zahájením zemních prací budou vytyčeny všechny podzemní sítě, aby nedošlo k jejich porušení. Bude dbáno 

na dodržení podmínek a upozornění ve vyjádřeních vlastníků a správců veřejné dopravní a technické 

infrastruktury, dle kterých by mohlo dojít ke střetu s podzemním a nadzemním vedením v jejich majetku či 

správě. Jedná se zejména o: 

Společnost ČEZ Distribuce,a.s. (zn.: 0100456302, 20/8/2015 a zn. 0100456305, 20/8/2015) 

Společnost ČEZ ICT Services,a s.(zn.0200350741, 20/8/2015 a zn. 0200350744, 20/8/2015) 

Společnost O2 Czech republic, a.s. (č.j.: 739517/14, 9/12/2014 a č.j.: POS Li-267/15, 27/5/2015) 

Město Rokytnice v Orlických horách (č.j.: MEUROK/56/2015/taj, 28/1/2015) 

3. Před vydáním stavebního povolení budou s vlastníky pozemku parc. č. 608/5, 562/3,579,0587/4, 378/5, 528/1, 

958/8, 569 v k. ú. Horní Rokytnice  uzavřeny smlouvy pro majetkoprávní vypořádání. 

4. V případě, že před podáním žádosti o stavební povolení skončí platnost některých souhlasů, vyjádření apod. bude 

požádáno o platn é sohlasy, vyjádření apod. 

5. Za Městský úřad Rychnov nad Kněžnou, odbor výstavby a životního prostředí(ZS č.j.: OVŽP-36118/2015-

215/2016/Syn, 22/1/2016): 

Před zahájením prací provést na ploše vynětí 0,2954 ha skrývku kulturních vrstev půdy do hloubky 18 cm, tj. cca 

532 m
3
/ornice a podorničí. Ornice bude použita na ohumusování navazujících ploch a k terénním úpravám 

v rámci rekonstrukce komunikace III/3109 a III/311. Povinný k platbě odvodů písemně oznámí orgánu ochrany 



Stránka 3 z 7 

 

ZPF zahájení realizace záměru nejpozději 15 dní před jejím zahájením a doručí kopii pravomocného rozhodnutí, 

pro které je souhlas s odnětím podkladem, do 1 roku ode dne jeho platnosti. 

6. Za Státní pozemkový úřad ( vyjádření, zn. SPU483081/2015, 8/10/2015): 

Před vydáním stavebního povolení uzavře žadatel se Státním pozemkovým úřadem speciální nájemní smlouvu 

pro nezemědělské účely ve smyslu § 110 stavebního zákona. 

7. Za Městský úřad Rychnov nad Kněžnou, odbor školství, kultury, mládeže a tělovýchovy (vyjádření č.j.: OŠKMT-

22856/15-456/2015/Dvo, 23/9/2015) 

Stavebník (investor) je ve smyslu § 22 odst. 2 zákona č. 20/1987 Sb., o státní památkové péči, ve znění 

pozdějších předpisů, povinen oznámit Archeologickému ústavu AV ČR (Letenská 4, 118 01 Praha 1 – Malá 

Stana) případně i oprávněné organizaci (např. muzeu) svůj záměr a umožní mu provedení záchranného 

archeologického výzkumu. Je-li stavebníkem právnická osoba nebo fyzická  osoba, při jejímž podnikání vznikla 

nutnost záchranného archeologického výzkumu, hradí náklady záchranného archeologického výzkumu tento 

stavebník, jinak hradí náklady organizace provádějící archeologický výzkum. K provedení archeologického 

výzkumu oprávněná organizace uzavře se stavebníkem písemnou dohodu o podmínkách archeologického 

výzkumu. Nejpozději 10 pracovních dní předem stavebník (investor) písemně oznámí vybranému 

archeologickému pracovišti na území okresu Rychnov nad Kněžnou (např. Muzeum a galerie Orlických hor, 

archeologické pracoviště, Jiráskova č. p. 2, 516 01 Rychnov nad Kněžnou) zahájení zemních a stavebních prací. 

Dojde-li k archeologickému nálezu mimo provádění archeologických výzkumů. Oznámí toto stavebník (investor) 

ve smyslu § 23 odst. 2 cit. zákona nejpozději do druhého dne nejbližšímu muzeu buď osobně, nebo 

prostřednictvím obecního úřadu. 

8. Za Městský úřad Rychnov nad Kněžnou ( odbor výstavby a životního prostředí (č.j.: OVŽP-12829/15-

647/2015/Zs, 25/5/2015): 

Před povolením stavby je nutno odejmout dotčené lesní pozemky z PUPFL. Žádost o odnětí předloží žadatel 

MěÚ Rychnov nad Kněžnou, OVŽP včetně příloh dle vyhlášky č. 77/1996 Sb., ve znění pozdějších předpisů. 

Dodavatel stavby povede průběžnou evidenci o odpadech a způsobech nakládání s nimi a tuto evidenci předloží 

na MěÚ Rychnov nad Kněžnou – oddělení životní prostředí po dokončení stavby. 

9. Pro projektovou přípravu k dalšímu stupni řízení budou zohledněny a dodrženy podmínky týkající se provádění a 

dokončení stavby, tedy stavebního povolení. Jedná se podmínky plynoucí z těchto vyjádření a závazných 

stanovisek: 

Ministerstvo obrany ČR (MOCR 68-284/2015-6440, 21/1/2015) 

Krajské ředitelství policie Královéhradeckého kraje, Dopravní inspektorát Rychnov nad Kněžnou (KRPH-236-

89/ČJ-2015-050706, 23/4/2015) 

Společnost O2 Czech republic,a.s. (č.j.: POS Li-267/15, 27/5/2015) 

Lesy České publiky, s. p. (LČR953/001943/2015, 6/5/2015) 

Lesy České publiky, s. p. (LČR165/000581/2015, 26/3/2015 

            Státní pozemkový úřad (SPU 483081/2015, 8/10/2015) 

 

Účastníci řízení podle § 27 odst. 1 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "správní 

řád"): 

Královéhradecký kraj (IČO - 70889546), Pivovarské náměstí 1245/2, Hradec Králové, 500 03 Hradec Králové 

    

O d ů v o d n ě n í  
 Městský úřad Rokytnice v Orlických horách, odbor výstavby a životního prostředí obdržel dne 26. 11. 2015 

žádost o vydání územního rozhodnutí o umístění stavby. 

 Městský úřad Rokytnice v Orlických horách, odbor výstavby a životního prostředí opatřením ze dne 8. 12. 2015 

oznámil v souladu s ustanovením § 87 odst. 1 stavebního zákona zahájení územního řízení o umístění stavby. Vzhledem 

k rozsahu, resp. délce stavby oznámil stavební úřad zahájení územního řízení o umístění stavby také veřejnou vyhláškou.   

Dokument o zahájení územního řízení o umístění stavby byl vyvěšen na úřadní desce Městského úřadu Rokytnice 

v Orlických horách a zveřejněn v elektronické podobě od 14. 12. 2015 do 4. 1. 2015.  

Dne 26. 1. 2016 byl doložen souhlas s trvalým odnětím ze ZPF.  



Stránka 4 z 7 

 

Protože žádost poskytuje dostatečný podklad pro posouzení záměru a stavebnímu úřadu  jsou dobře známy poměry v 

území, bylo v souladu s ustanovením § 87 odst. 1 stavebního zákona upuštěno od ústního jednání. Pro uplatnění námitek 

účastníků řízení a závazných stanovisek dotčených orgánů byla stanovena lhůta do 15 kalendářních dnů ode dne doručení 

tohoto oznámení. Dále byla správním orgánem účastníkům řízení dána možnost vyjádřit se k podkladům rozhodnutí, a to 

ve lhůtě do 3 pracovních dnů od výše stanovené lhůty pro námitky účastníků řízení. 

Dne 10. 12. 2015 pod č.j.MEUROK/1353/2015/Le-5 byla podle § 5 odst. 2 zákona č. 634/2004 Sb., o správních 

poplatcích, vydána výzva k zaplacení správního poplatku za vydání rozhodnutí ve lhůtě splatnosti do 15 kalendářních dnů 

ode dne, který následuje po doručení. Zároveň byl poplatník upozorněn na důsledky nezaplacení poplatku. 

 

Vypořádání s námitkami účastníků řízení: 
V průběhu řízení nevyužil nikdo z účastníků řízení možnosti nahlédnout do spisu ve věci, vyjádřit se ke shromážděným 

podkladům a nebyly vzneseny žádné námitky. 

 

Stanovení okruhu účastníků řízení: 

Při vymezování okruhu účastníků řízení dospěl Městský úřad Rokytnice v Orlických horách, odbor výstavby a životního 

prostředí k závěru, že právní postavení účastníka řízení v souladu s ustanovením § 85 stavebního zákona v daném případě 

přísluší (vedle žadatele a obce, na jejímž území má být požadovaný záměr uskutečněn) pouze vlastníkům pozemků nebo 

staveb, na kterých má být požadovaný záměr uskutečněn, a dále osobám, jejichž vlastnické nebo jiné věcné právo k 

sousedním stavbám anebo sousedním pozemkům nebo stavbám na nich může být územním rozhodnutím přímo dotčeno   

a vlastníkům anebo správcům stávajících toků vedení technické a dopravní infrastruktury, dotčených předmětnou stavbou. 

Vlastnictví ani jiná práva k dalším (vzdálenějším) nemovitostem nemohou být tímto rozhodnutím přímo dotčena.    

 

 Městský úřad Rokytnice v Orlických horách, odbor výstavby a životního prostředí v průběhu územního řízení o 

umístění stavby posoudil žádost o vydání územního rozhodnutí o umístění stavby z hledisek uvedených v § 90 stavebního 

zákona, projednal ji s účastníky řízení a s dotčenými orgány a posoudil shromážděná stanoviska: 

-vyjádření, Státní pozemkový úřad, zn. SPU 483 081/2015, 8/10/2015 

-vyjádření, MěÚ RK, OŠKMT, č.j.: OŠKMT-22856/15-456/2015/Dvo, 23/9/2015 

-ZS, KHS KHK, č.j.: S-KHSHK 11562/2015/6/HOK.RK/Li, 26/8/2015 

-ZS, MO ČR, č.j.: MOCR68-284/2015-6440, 21/1/2015 

-ZS MěÚ RK, OVŽP, č.j.: OVŽP-12829/15-647/2015/Zs, 25/5/2015 

-souhlas MěÚ RK, OVŽP s trvalým odnětím ze ZPF, č.j.: OVŽP-36118/2015-215/2016/Syn, 22/1/2016 

-vyjádření, AOPK ČR, SCHKO OH, č.j.: 00583/OH/15, 16/4/2015 

-ZS, HZS KHK, č.j.: HSHK-2526-2/2015, 20/5/2015 

-vyjádření, KŘP KHK, č.j.: KRPH-1273-9/ČJ-2015-0500IT, 12/1/2015 a č. j.: KRPH-236-89/ČJ-2015-050706, 23/4/2015 

-vyjádření, společnost Rokytnická voda, s r. o., 20/8/2015 

-sdělení, společnost ČEZ Distribuce,a.s., zn. 0100456302, 20/8/2015, zn. 0100456305, 20/8/2015 a zn. 0100356144, 

9/12/2014 

-vyjádření, Město Rokytnice v Orlických horách, č.j.: MEUROK/56/2015/taj, 28/1/2015 

-vyjádření, společnost O2 Czech republic,a.s., č.j.: 739517/14, 9/12/2014 a č.j.: POS Li-267/15, 27/5/2015 

-stanovisko, společnost RWE Distribuční služby, s. r. o., zn. 5001049792 

-sdělení, společnost UPC ČR, s r. o., zn. 17222/Ru, 20/1/2015 

- sdělení, společnost GTS Czech  s .r o., zn. 1211500156, 12/1/2015 

-sdělení, společnost České Radiokomunikace,a.s., zn. UPTS/OS/111647/2015, 6/1/2015 

-vyjádření, společnost Dial Telecom, a.s , zn. CR276388, 12/1/2015 

-souhlas, Lesy ČR, č.j.: LCR165/000581/2015, 26/3/2015 a č.j.: LCR963/001943/2015, 6/5/2015 

-souhlas Lesy České publiky, s. p. č.j.: LČR953/001943/2015, 6/5/2015 

-souhlasy vlastníků dotčených pozemků 

 

Zjistil, že záměr je v souladu  

a) s vydanou územně plánovací dokumentací, územní plán Rokytnice v Orlických horách účinný od 28. 6. 2014 

b) s cíli a úkoly územního plánování, zejména s charakterem území, s požadavky na ochranu architektonických a 

urbanistických hodnot v území, územní plán Rokytnice v Orlických horách účinný od 28. 6. 2014 

c) s požadavky tohoto zákona a jeho prováděcích právních předpisů, zejména s obecnými požadavky na využívání území, 

d) s požadavky na veřejnou dopravní a technickou infrastrukturu bylo doloženo sděleními a vyjádřeními vlastníků veřejné 

dopravní a technické infrastruktury, případné podmínky týkající se umístění stavby byly zapracovány do podmínek tohoto 

rozhodnutí 

-vyjádření, společnost Rokytnická voda, s r. o., 20/8/2015 



Stránka 5 z 7 

 

-sdělení, společnost ČEZ Distribuce,a.s., zn. 0100456302, 20/8/2015,  zn. 0100456305, 20/8/2015 a zn. 0100356144, 

9/12/2014 

-vyjádření, společnost O2 Czech republic,a.s., č.j.: 739517/14, 9/12/2014 a č.j.: POS Li-267/15, 27/5/2015 

-vyjádření, Město Rokytnice v Orlických horách, č.j.: MEUROK/56/2015/taj, 28/1/2015 

-stanovisko, společnost RWE Distribuční služby, s. r. o., zn. 5001049792 

-sdělení, společnost UPC ČR, s r. o., zn. 17222/Ru, 20/1/2015 

-sdělení, společnost GTS Czech s .r o., zn. 1211500156, 12/1/2015 

-sdělení, společnost České Radiokomunikace,a.s., zn. UPTS/OS/111647/2015, 6/1/2015 

-vyjádření, společnost Dial Telecom, a.s , zn. CR276388, 12/1/2015 

 

e) s požadavky zvláštních právních předpisů a se stanovisky dotčených orgánů podle zvláštních právních předpisů 4), 

popřípadě s výsledkem řešení rozporů a s ochranou práv a právem chráněných zájmů účastníků řízení bylo doloženo 

vyjádřeními a závaznými stanovisky dotčených orgánů, případné podmínky týkající se umístění stavby byly zahrnuty do 

podmínek tohoto rozhodnutí 

-vyjádření, MěÚ RK, OŠKMT, č.j.: OŠKMT-22856/15-456/2015/Dvo, 23/9/2015 

-ZS KHS KHK, č.j.: S-KHSHK 11562/2015/6/HOK.RK/Li, 26/8/2015 

-vyjádření, KŘP KHK, č.j.: KRPH-1273-9/ČJ-2015-0500IT, 12/1/2015 a č. j.: KRPH-236-89/ČJ-2015-050706, 23/4/2015 

-ZS MěÚ RK, OVŽP, č.j.: OVŽP-12829/15-647/2015/Zs, 25/5/2015 

-souhlas MěÚ RK, OVŽP s trvalým odnětím ze ZPF, č.j.: OVŽP-36118/2015-215/2016/Syn, 22/1/2016 

-vyjádření AOPK ČR, SCHKO OH, č.j.: 00583/OH/15, 16/4/2015 

-ZS HZS KHK, č.j.: HSHK-2526-2/2015, 20/5/2015 

 

Projektem jsou řešeny vegetační úpravy okolí řešené komunikace, které zahrnují odstranění 89 ks dřevin a výsadbu  58 ks 

nových stromů ( 36 ks javoru klenu a 22 ks jeřábu ptačího)a přesazení 13 ks dřevin.  

 

Předmětem záměru je zvýšení bezpečnosti provozu v řešeném úseku komunikace, zlepšení podmínek pro zimní údržbu a 

zlepšení přístupu do obce Říčky v Orlických horách. Provedením záměru nedojde ke zvýšení dopravního zatížení 

komunikace ani ke zvýšení hlukové zátěže nejbližších prostor. 

 

Dokumentaci zpracovala projekce dopravních staveb Hradec Králové STRADA HK spol. s r. o., Ing. Richard Škrába-

ČKAIT 0600601, autorizovaný inženýr pro pozemní stavby a dopravní stavby. 

 

Městský úřad Rokytnice v Orlických horách, odbor výstavby a životního prostředí v průběhu územního řízení o 

umístění stavby neshledal důvody bránící vydání tohoto rozhodnutí, rozhodl proto způsobem uvedeným ve výroku. 

    

 Toto územní rozhodnutí platí dva roky ode dne nabytí právní moci.  

Územní rozhodnutí nepozbývá platnosti 

- bylo-li na základě žádosti podané v době jeho platnosti vydáno pravomocné stavební povolení nebo jiné obdobné 

rozhodnutí podle tohoto zákona nebo zvláštních právních předpisů, nebo nabyl-li v době jeho platnosti právních účinků 

souhlas s provedením ohlášeného stavebního záměru,  

- vzniklo-li na základě oznámení stavebního záměru posouzeného autorizovaným inspektorem podaného v době 

platnosti právo stavební záměr realizovat, nebo 

- byla-li na základě návrhu veřejnoprávní smlouvy nahrazující stavební povolení podaného v době jeho platnosti 

uzavřena tato veřejnoprávní smlouva a tato veřejnoprávní smlouva nabyla účinnosti. 

 

Územní rozhodnutí pozbývá platnosti též dnem, kdy stavební úřad obdržel sdělení žadatele, že upustil od záměru, ke 

kterému se rozhodnutí vztahuje.    

 

Seznam všech účastníků řízení: 

Královéhradecký kraj, Město Rokytnice v Orlických horách, Václav Beneš, Josef Klíč, Jiří Michalčák, , Květoslav 

Příkopa, Miloslav Lorenc, Helena Lorencová, Ludmila Sarwová, Antonín Teplý, Jaromír Teplý, Jiří Teplý, Jitka 

Hovorková, Zdeněk Hubálek, Eliška Hubálková, Lenka Kaplerová, Radek Píštěk, Naděžda Píšťková, Správa silnic 

Královéhradeckého kraje, Lesy České republiky, s.p., Státní pozemkový úřad, SELKA, a.s., Česká telekomunikační 

infrastruktura a.s., ČEZ Distribuce, a. s.,  



Stránka 6 z 7 

 

P o u č e n í  
 Proti tomuto rozhodnutí mohou účastníci řízení podat odvolání ve lhůtě 15 dnů ode dne jeho oznámení; prvním 

dnem lhůty je den následující po dni oznámení rozhodnutí. Odvolání se podává u zdejšího úřadu a rozhoduje o něm 

Krajský úřad Královéhradeckého kraje, Hradec Králové. 

 

 

 

„otisk úředního razítka“ 

 

Eva Levá v. r.  

referent odboru výstavby a životního prostředí 

 

Tento dokument musí být vyvěšen na úřední desce po dobu 15 dnů a současně zveřejněn způsobem umožňujícím dálkový 

přístup podle věty druhé § 25 odst. 2 správního řádu. 15. den je posledním dnem oznámení. 

 

 

Datum vyvěšení:............................................ Datum sejmutí:…………………................ 

 

 

 

 

…………………………………..................... ………………………………...................... 

Podpis oprávněné osoby, potvrzující vyvěšení  Podpis oprávněné osoby, potvrzující sejmutí 

Razítko: Razítko: 

 

 

 

 

V elektronické podobě V elektronické podobě 

zveřejněno od:…………………………..……. zveřejněno do:….…………………………… 

 

 

 

 

…………………………………..................... ………………………………...................... 

Podpis oprávněné osoby, potvrzující zveřejnění  Podpis oprávněné osoby, potvrzující zveřejnění 

Razítko: Razítko: 

 

 

 

R o z d ě l o v n í k  

Účastníci řízení  

-žadatel: (doručení jednotlivě): 

Královéhradecký kraj, Pivovarské náměstí 1245/2, Hradec Králové, 500 03 Hradec Králové, prostřednictvím zástupce: 

SÚS Královéhradeckého kraje a.s., Kutnohorská 59, 500 04 Hradec Králové 

 

-ostatní účastníci řízení (doručení jednotlivě) 

-obec, na jejímž území má být požadovaný záměr uskutečněn:  

Město Rokytnice v Orlických horách, náměstí Jindřicha Šimka 3, 517 61 Rokytnice v Orlických horách 

 

-vlastník pozemku nebo stavby, na kterých má být požadovaný záměr uskutečněn, není-li sám žadatelem, nebo ten, kdo 

má jiné věcné právo k tomuto pozemku nebo stavbě: 

Václav Beneš, Bohuňovice 28, 570 01 Litomyšl 



Stránka 7 z 7 

 

Josef Klíč, Bohumíra Šmerala 3774/21, 796 01 Prostějov 1 

Jiří Michalčák, Rokytnice v Orlických horách 370, 517 61 Rokytnice v Orlických horách 

Květoslav Příkopa, Rokytnice v Orlických horách 370, 517 61 Rokytnice v Orlických horách 

Miloslav Lorenc, Anatola Provazníka 1339, 516 01 Rychnov nad Kněžnou, doručí se na adresu: č. p. 374, 516 01 

Rokytnice v O.h. 

Helena Lorencová, Anatola Provazníka 1339, 516 01 Rychnov nad Kněžnou, doručí se na adresu: č. p. 374, 516 01 

Rokytnice v O.h. 

Ludmila Sarwová, Mírová 1462, 516 01 Rychnov nad Kněžnou 

Antonín Teplý, U Bažantnice 482, 517 42 Doudleby nad Orlicí 

Jaromír Teplý, Kollárova 739, 517 54 Vamberk 

Jiří Teplý, Kunvald 397, 561 81 Kunvald v Čechách   

Jitka Hovorková, Školní 39, 517 43 Potštejn 

Zdeněk Hubálek, K.Poláčka 131, 517 61 Rokytnice v Orlických horách, doručí se na adresu: Horní 35, 517 61 Rokytnice 

v Orlických horách 

Eliška Hubálková, Dolní Sídliště 258, Rokytnice v Orlických horách, 517 61 Rokytnice v Orlických Horách 

Lenka Kaplerová, Severní 528, Rokytnice v Orlických horách, 517 61 Rokytnice v Orlických horách 

Radek Píštěk, Sadová 1370, Hluk, 687 25 Hluk 

Naděžda Píšťková, Sadová 1370, Hluk, 687 25 Hluk 

Správa silnic Královéhradeckého kraje, Kutnohorská 59/23, Hradec Králové - Plačice, 500 04 Hradec Králové 

Lesy České republiky, s.p., Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové 8 

Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/11, Praha - Žižkov, 130 00 Praha 

SELKA, a.s., Rokytnice v Orlických horách 76, 517 61 Rokytnice v Orlických horách 

-osoby, o kterých tak stanoví zvláštní právní předpis: 

Česká telekomunikační infrastruktura a.s., Olšanská 2681/6, Žižkov, 130 00 Praha 3 

ČEZ Distribuce, a. s., Teplická 874/8, 405 02 Děčín IV – Podmokly 

 

doručení  veřejnou vyhláškou: 

 osobám, jejichž vlastnické nebo jiné věcné právo k sousedním stavbám anebo sousedním pozemkům nebo stavbám na 

nich může být územním rozhodnutím přímo dotčeno a osobám, o kterých tak stanoví zvláštní právní předpis. 

 

Úřady pro vyvěšení a podání zprávy o datu vyvěšení a sejmutí:  

Městský úřad Rokytnice v Orlických horách, náměstí Jindřicha Šimka 3, 517 61 Rokytnice v Orlických horách 

 

Dotčené orgány (doručení jednotlivě) 
Agentura ochrany přírody a krajiny České republiky Regionální pracoviště východní Čechy, Správa chráněné krajinné 

oblasti Orlické hory, Dobrovského 332, 516 01 Rychnov nad Kněžnou 

Česká republika - Hasičský záchranný sbor Královéhradeckého kraje územní odbor Rychnov nad Kněžnou, Na 

Spravedlnosti 2010, 516 01 Rychnov nad Kněžnou 

Krajská hygienická stanice Královéhradeckého kraje se sídlem v Hradci Králové, územní pracoviště Rychnov nad 

Kněžnou, Jiráskova 1320, 516 01 Rychnov nad Kněžnou 

Krajské ředitelství Policie Královéhradeckého kraje, Dopravní inspektorát Rychnov nad Kněžnou, Zborovská 1360, 516 

01 Rychnov nad Kněžnou 

Městský úřad Rychnov nad Kněžnou, odbor školství, kultury, mládeže a tělovýchovy, Havlíčkova 136, 516 01 Rychnov 

nad Kněžnou 

Městský úřad Rychnov nad Kněžnou, odbor výstavby a životního prostředí, Havlíčkova 136, 516 01 Rychnov nad 

Kněžnou 

Městský úřad Rychnov nad Kněžnou, odbor výstavby a životního prostředí, oddělení silničního úřadu a úřad územního 

plánování, Havlíčkova 136, 516 01 Rychnov nad Kněžnou 

 

Správní poplatek, vyměřený podle zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích, ve znění pozdějších předpisů byl 

zaplacen dne 17. 12. 2015.        

Přílohy: 
-ověřená grafická příloha (pro žadatele a speciální stavební úřad příslušný k povolení stavby) 
 


